Karta produktu:
Opis
Zestaw pojedyncza ładowarka 4A do akumulatorów
Li-Ion XR (18V) z trzema akumulatorami XR 18V Li-
Ion o pojemności 5.0Ah DCB115P3-QW DeWALT
DEWALT
Marka: DEWALT
Symbol: 72.3418
Kod producenta: DCB115P3-QW
Kod EAN: 5035048640678
Zestaw pojedyncza ładowarka 4A do
akumulatorów Li-Ion XR (18V) z trzema
akumulatorami XR 18V Li-Ion o
pojemności 5.0Ah DCB115P3-QW DeWALT
Zestaw DeWALT DCB115P3-QW  to kompletne rozwiązanie z:
trzema akumulatorami XR 18V o pojemności 5.0 Ah
oraz kompaktową ładowarką wielonapięciową DCB115,
idealne do intensywnej pracy z narzędziami akumulatorowymi.
Ładowarka obsługuje akumulatory 10,8 V, 14,4 V i 18 V  Li-Ion,
oferując szybkie ładowanie (np. 2.0 Ah w 30 minut) oraz
możliwość montażu na ścianie, co ułatwia organizację
stanowiska pracy.
Dzięki diagnostycznej diodzie LED użytkownik ma pełną
kontrolę nad procesem ładowania, a solidna konstrukcja
zestawu zapewnia niezawodność i wygodę użytkowania.
Najważniejsze cechy:
Zestaw startowy z akumulatorami, zawierający 3 x
akumulatory 5,0 Ah XR 18 V oraz ładowarkę
wielonapięciową DCB115
Ładuje akumulatory litowo-jonowe DEWALT 10,8 V, 14,4
V, 18 V XR
Ładuje akumulator 2,0 Ah w 30 minut
Diagnostyczna kontrolka LED informuje o stanie
Specyfikacja
Model 72.3418
ładowania akumulatora
Możliwość montażu na ścianie
Kompaktowa konstrukcja pozwalająca na łatwe
przechowywanie
Dane techniczne:
Producent: DeWALT
Typ: Pojedyncza ładowarka + 3 AKU XR 18V
Napięcie: 10,8V 14,4V 18V
Technologia akumulatorów: Li-Ion
Prąd ładowania: 4,0 A
Czas ładowania: 30 (2,0Ah) min
Szerokość: 115 mm
Wysokość: 80 mm
Długość: 150 mm
Masa: 0.500 kg
Ilość akumulatorów: 3
Pojemność akumulatorów: 5.0Ah
O producencie:
DEWALT to renomowany producent narzędzi, który od  ponad
100 lat dostarcza rozwiązania cenione przez profesjonalistów
na całym świecie.
Firma słynie z niezawodności, innowacyjności i wytrzymałości
swoich produktów, które powstają z myślą o realnych
potrzebach użytkowników.
Dzięki nieustannemu doskonaleniu technologii i dbałości o
bezpieczeństwo, DEWALT pozostaje liderem w branży
narzędziowej, pomagając budować nowoczesny świat.
	Zestaw pojedyncza ładowarka 4A do akumulatorów Li-Ion XR (18V) z trzema akumulatorami XR 18V Li-Ion o pojemności 5.0Ah DCB115P3-QW DeWALT
	Opis
	Zestaw pojedyncza ładowarka 4A do akumulatorów Li-Ion XR (18V) z trzema akumulatorami XR 18V Li-Ion o pojemności 5.0Ah DCB115P3-QW DeWALT